
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 20 липня 2017 року № 181

м. Кропивницький

Про колективне звернення жителів с. Залізничне
Йосипівської сільської ради Вільшанського району

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  директора  департаменту  житлово-комунального
господарства  Кіровоградської обласної  державної  адміністрації  Довжук О.В.
стосовно колективного звернення жителів с. Залізничне Йосипівської сільської
ради Вільшанського району щодо забезпечення населення питною водою,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  Вільшанській  районній  раді  віднайти  оптимальні
шляхи  вирішення  питання  щодо  забезпечення  населення  с. Залізничне
Йосипівської  сільської  ради  Вільшанського  району  питною  водою, і,  у  разі
необхідності,  порушити  перед  обласною  радою  відповідне  клопотання  про
підтримку  й  співфінансування  з  обласного  бюджету  заходів  із
водозабезпечення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

